

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Navýšení parkovacích míst v oblasti Nová osada-III.etapa území ulice Nová Osada(po zbouraném domu)
KSO:
Místo: CC-CZ: 08.01.2024
Datum: 08.01.2024
Zadavatel: IČ:
Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava DIČ:
Uchazeč: IČ: 47674725
Technické služby, a.s. Slezská Ostrava DIČ: CZ47674725
Projektant: IČ:
UDI MORAVA s,r,o, DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH **764 440,06**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	764 440,06	160 532,41
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	924 972,47
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0
Stavba: Navýšení parkovacích míst v oblasti Nová osada-III.etapa území ulice Nová Osada(po zbouraném domu)
Místo: Datum: 08.01.2024
Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava Projektant: UDI MORAVA s,r,o,
Uchazeč: Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		764 440,06	924 972,47	
1	SO 001 Demolice zpevněných ploch,kácení stromů	89 829,18	108 693,31	STA
2	SO 101 Parkoviště	674 610,88	816 279,16	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Navýšení parkovacích míst v oblasti Nová osada-III.etapa území ulice Nová Osada(po zbouraném domu)

Objekt:

1 - SO 001 Demolice zpevněných ploch,kácení stromů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

Uchazeč:

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

Projektant:

UDI MORAVA s,r,o,

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.01.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

47674725

DIČ:

CZ47674725

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

89 829,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	89 829,18	21,00%	18 864,13
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

108 693,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Navýšení parkovacích míst v oblasti Nová osada-III.etapa území ulice Nová Osada(po zbouraném domu)

Objekt:

1 - SO 001 Demolice zpevněných ploch,kácení stromů

Místo:

Datum: 08.01.2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

Projektant: UDI MORAVA s,r,o,

Uchazeč: Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

89 829,18

HSV - Práce a dodávky HSV

89 829,18

1 - Zemní práce

37 550,50

997 - Přesun sutě

52 275,33

998 - Přesun hmot

3,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Navýšení parkovacích míst v oblasti Nová osada-III.etapa území ulice Nová Osada(po zbouraném domu)

Objekt:

1 - SO 001 Demolice zpevněných ploch,kácení stromů

Místo:

Datum: 08.01.2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOb Slezská Ostrava

Projektant: UDI MORAVA s,r,o,

Uchazeč: Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

89 829,18

D HSV Práce a dodávky HSV

89 829,18

D 1 Zemní práce

37 550,50

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	5,000	117,00	585,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	82,000	80,00	6 560,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Dle TZ-vozovka živičná					
	VV		82,0		82,000			
	VV		Součet		82,000			
3	K	113107183	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	82,000	110,00	9 020,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		vozovka živičná					
	VV		82,0		82,000			
	VV		Součet		82,000			
4	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	60,000	69,00	4 140,00	CS ÚRS 2017 01
5	K	121101103	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	62,550	90,00	5 629,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		417,0*0,15		62,550			
	VV		Součet		62,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3	m3	29,550	140,00	4 137,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		těžení a naložení ornice pro odvoz na skládku					
	VV		62,55-33,0		29,550			
	VV		Součet		29,550			
7	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	5,000	72,00	360,00	CS ÚRS 2017 01
8	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	29,550	180,00	5 319,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		odvoz přebytečné ornice na skládku					
	VV		62,55-33,0		29,550			
	VV		Součet		29,550			
9	K	184818232	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	2,000	900,00	1 800,00	CS ÚRS 2017 01
D 997			Přesun sutě				52 275,33	
10	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	74,292	50,00	3 714,60	CS ÚRS 2017 01
11	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 040,088	11,00	11 440,97	CS ÚRS 2017 01
	VV		74,292*14		1 040,088			
	VV		Součet		1 040,088			
12	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	74,292	190,00	14 115,48	CS ÚRS 2017 01
13	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	12,300	280,00	3 444,00	CS ÚRS 2017 01
14	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	25,912	365,00	9 457,88	CS ÚRS 2017 01
15	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	36,080	280,00	10 102,40	CS ÚRS 2017 01
D 998			Přesun hmot				3,35	
16	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živickým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,043	78,00	3,35	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Navýšení parkovacích míst v oblasti Nová osada-III.etapa území ulice Nová Osada(po zbouraném domu)

Objekt:

2 - SO 101 Parkoviště

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

Uchazeč:

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

Projektant:

UDI MORAVA s,r,o,

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.01.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

47674725

DIČ:

CZ47674725

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

674 610,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	674 610,88	21,00%	141 668,28
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

816 279,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Navýšení parkovacích míst v oblasti Nová osada-III.etapa území ulice Nová Osada(po zbouraném domu)

Objekt:

2 - SO 101 Parkoviště

Místo:

Datum: 08.01.2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

Projektant: UDI MORAVA s,r,o,

Uchazeč: Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

674 610,88

HSV - Práce a dodávky HSV

576 610,88

1 - Zemní práce

73 235,26

2 - Zakládání

7 464,00

4 - Vodorovné konstrukce

21 823,00

5 - Komunikace pozemní

381 852,05

8 - Trubní vedení

8 590,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

78 359,40

998 - Přesun hmot

5 287,17

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

98 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Navýšení parkovacích míst v oblasti Nová osada-III.etapa území ulice Nová Osada(po zbouraném domu)

Objekt:

2 - SO 101 Parkoviště

Místo:

Datum: 08.01.2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOb Slezská Ostrava

Projektant: UDI MORAVA s,r,o,

Uchazeč: Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

674 610,88

D HSV Práce a dodávky HSV

576 610,88

D 1 Zemní práce

73 235,26

1	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3	m3	33,000	140,00	4 620,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		těžení a naložení ornice na meziskládce pro ohumňování					
	VV		220,0*0,15		33,000			
	VV		Součet		33,000			
2	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	29,500	190,00	5 605,00	CS ÚRS 2017 01
3	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	3,840	678,00	2 603,52	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkop pro drenáž					
	VV		24,0*0,4*0,4		3,840			
	VV		Součet		3,840			
4	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	33,000	109,00	3 597,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		dovoz ornice z meziskládky					
	VV		33,0		33,000			
	VV		Součet		33,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	29,740	296,00	8 803,04	CS ÚRS 2017 01
	VV		odvoz přebytečné zeminy					
	VV		(29,5+3,84)-3,6		29,740			
	VV		Součet		29,740			
6	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	148,700	23,90	3 553,93	CS ÚRS 2017 01
	VV		29,74*5		148,700			
	VV		Součet		148,700			
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	29,740	18,80	559,11	CS ÚRS 2017 01
8	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	44,610	260,00	11 598,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		29,740*1,5		44,610			
	VV		Součet		44,610			
9	K	181301102	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	220,000	78,80	17 336,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	220,000	23,30	5 126,00	CS ÚRS 2017 01
11	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	5,500	102,00	561,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		220,0*0,025		5,500			
	VV		Součet		5,500			
12	K	181951102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	287,470	24,80	7 129,26	CS ÚRS 2017 01
13	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	440,000	4,87	2 142,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		220,0*2		440,000			
	VV		Součet		440,000			
D 2 Zakládání							7 464,00	
14	K	211571121	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem drobným těžkým	m3	2,880	1 400,00	4 032,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		24,0*0,4*0,3		2,880			
	VV		Součet		2,880			
15	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těžkého	m3	0,960	1 700,00	1 632,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		24,0*0,4*0,1		0,960			
	VV		Součet		0,960			
16	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	24,000	75,00	1 800,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce					21 823,00
17	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého	m2	139,000	157,00	21 823,00	CS ÚRS 2017 01
D 5			Komunikace pozemní					381 852,05
18	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	295,470	195,00	57 616,65	CS ÚRS 2017 01
	VV		vozovka živičná					
	VV		147,0		147,000			
	VV		147,0*1,01		148,470			
	VV		Součet		295,470			
19	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	139,000	325,00	45 175,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		dle TZ a situace-parkoviště					
	VV		139,0		139,000			
	VV		Součet		139,000			
20	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	147,000	340,00	49 980,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		vozovka živičná					
	VV		147,0		147,000			
	VV		Součet		147,000			
21	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	3,600	398,00	1 432,80	CS ÚRS 2017 01
22	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	441,000	26,00	11 466,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		147,0*3		441,000			
	VV		Součet		441,000			
23	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	147,000	340,00	49 980,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		dle TZ-vozovka živičná					
	VV		147,00		147,000			
	VV		Součet		147,000			
24	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	147,000	370,00	54 390,00	CS ÚRS 2017 01
25	K	596211212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	139,000	360,00	50 040,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		dle TZ a situace -parkoviště					
	VV		139,0		139,000			
	VV		Součet		139,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	M	592451090	dlažba skladebná betonová pro komunikace 20x10x8 cm přírodní	m2	140,390	440,00	61 771,60	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2					
	VV		139,0*1,01		140,390			
	VV		Součet		140,390			
	D	8	Trubní vedení				8 590,00	
27	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	2 940,00	2 940,00	CS ÚRS 2017 01
28	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	2 825,00	5 650,00	CS ÚRS 2017 01
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				78 359,40	
29	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	2,000	280,00	560,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		dle TZ a situace DZ					
	VV		IP12+01					
	VV		1		1,000			
	VV		IP11a					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
30	M	404442580	značka dopravní svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	kus	2,000	811,00	1 622,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		IP12+01					
	VV		1		1,000			
	VV		IP11a					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
31	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	CS ÚRS 2017 01
32	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	2,000	696,00	1 392,00	CS ÚRS 2017 01
33	M	404452400	patka hliníková pro sloupek D 60 mm	kus	2,000	647,00	1 294,00	CS ÚRS 2017 01
34	M	404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	2,000	24,80	49,60	CS ÚRS 2017 01
35	M	404452560	upínací svorka na sloupek D 60 mm	kus	4,000	102,00	408,00	CS ÚRS 2017 01
36	K	915111112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	45,000	13,10	589,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		V10b					
	VV		45,0		45,000			
	VV		Součet		45,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
37	K	915131112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní	m2	5,000	182,00	910,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		V10f						
	VV		5,0*1		5,000				
	VV		Součet		5,000				
38	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	45,000	7,04	316,80	CS ÚRS 2017 01	
39	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	5,000	35,30	176,50	CS ÚRS 2017 01	
40	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25, do lože z betonu prostého téže značky	m	85,000	338,00	28 730,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		dle TZ a vorových řezů						
	VV		obrubník15/30						
	VV		85,0		85,000				
	VV		Součet		85,000				
41	M	592174500	obrubník betonový chodníkový silniční vibrolisovaný 100x15x30 cm	kus	85,000	265,00	22 525,00	CS ÚRS 2017 01	
42	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25, do lože z betonu prostého téže značky	m	37,000	288,00	10 656,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		dle TZ a vzorových řezů						
	VV		obrubník 10/25						
	VV		37,0		37,000				
	VV		Součet		37,000				
43	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	37,000	190,00	7 030,00	CS ÚRS 2017 01	
D 998			Přesun hmot					5 287,17	
44	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	68,046	77,70	5 287,17	CS ÚRS 2017 01	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					98 000,00	
45	K	1	Zařízení staveniště(stavební buňka pro stavbyvedoucího,mobilní WC,zajištění mobilního oplocení staveniště)	celk	1,000	35 000,00	35 000,00		
46	K	2	Provizorní dopravní značení(vypracování návrhu vč.podání žádosti,projednání a vyřízení podkladů)	celk	1,000	10 000,00	10 000,00		
47	K	3	Statické zatěžkávací zkoušky	celk	1,000	8 000,00	8 000,00		
48	K	4	Dokumentace skutečného provedení stavby(DSPS)	celk	1,000	10 000,00	10 000,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	5	Vytýčení stavby	celk	1,000	7 500,00	7 500,00	
50	K	6	Vytýčení stávajících inženýrských sítí(popř.zajištění aktualizace stanovisek správců inž.sítí)	celk	1,000	5 000,00	5 000,00	
51	K	7	Geometrické plány+zaměření skutečného provedení stavby	celk	1,000	15 000,00	15 000,00	
52	K	8	Zajištění výroby a instalace plastové informační tabule o rozměrech 1,0*0,5 se základními údaji o stavbě a kontaktních osob(stavbyvedoucíobjednatel,zhotovitel,TDS,AD,KBOZP)	celk	1,000	2 500,00	2 500,00	
53	K	9	Vypracování dokumentace pro užívání stavby(certifikáty,revize,zkoušky,technické listy,prohlášení o shodě v tištěné formě i naskenované	celk	1,000	5 000,00	5 000,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Stavba: „Navýšení parkovacích míst v oblasti Nová Osada – III. etapa, území ulice Nová Osada“

Seznam dotčených parcel:

Parc. č	Katastrální území	Vlastník	Druh pozemku	m2
2511	Slezská Ostrava	SMO, svěřeno Městský obvod Slezská Ostrava	Ostatní plocha, zeleň	1647
2540	Slezská Ostrava	SMO, svěřeno Městský obvod Slezská Ostrava	Ostatní plocha, ostatní komunikace	4722
2541/3	Slezská Ostrava	SMO, svěřeno Městský obvod Slezská Ostrava	Ostatní plocha, ostatní komunikace	219
2542	Slezská Ostrava	SMO, svěřeno Městský obvod Slezská Ostrava	Ostatní plocha, jiná plocha	194